
313 Teutschenthal - Zscherben - Halle
gültig ab 14.12.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)
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Asendorf

Dornstedt, Steudener Straße

Steuden, West

Steuden, Dorfanger

Etzdorf, Alte Hauptstraße

Teutschenthal, Schloss

Teutschenthal, Carl-Wentzel-Straße

Teutschenthal, Fontanestraße

Teutschenthal, Lessingstraße

Teutschenthal, Schule

Teutschenthal, Oleanderweg

Teutschenthal, Bäckerei Boltze

Teutschenthal, Sparkasse

Teutschenthal, Schafberg

Teutschenthal, Straße des Friedens

Eisdorf, Hallesche Str.

Eisdorf, Pappelgrund

Zscherben, S-Bahnhof

Zscherben, Schmiede

Zscherben, Am Schanzkorb

Halle, Friedhof Neustadt

Halle, Göttinger Bogen

Halle, Schwimmhalle (C)

Halle, S-Bahnhof Neustadt (C)

t Tram in Richtung Innenstadt

Halle, Franckeplatz

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (8)

s S-Bahn nach Leipzig
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Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss in Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge



313 Halle - Zscherben - Teutschenthal
gültig ab 14.12.25

OBS Omnibusbetrieb Saalekreis GmbH
Kaolinstraße 12
0345 / 5552210
www.obs-bus.de
06126 Halle (Saale)

Verkehrstage

Fahrtnummer

Tarifzone Verkehrshinweise

Montag - Freitag (nicht 24./31.12.)

4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30

210

221

s S-Bahn aus Leipzig

Halle, Hauptbahnhof/ZOB (6)

Halle, Franckeplatz

t Tram aus Richtung Innenstadt

Halle, S-Bahnhof Neustadt (D)

Halle, Schwimmhalle (D)

Halle, Göttinger Bogen

Halle, Friedhof Neustadt

Halle, Teutschenthaler Landstr.

Zscherben, Am Schanzkorb

Zscherben, Schmiede

Zscherben, S-Bahnhof

Eisdorf, Pappelgrund

Eisdorf, Hallesche Str.

Teutschenthal, Straße des Friedens

Teutschenthal, Schafberg

Teutschenthal, Sparkasse

Teutschenthal, Bäckerei Boltze

Teutschenthal, Oleanderweg

Teutschenthal, Schule

Teutschenthal, Lessingstraße

Teutschenthal, Fontanestraße

Teutschenthal, Carl-Wentzel-Straße

Teutschenthal, Schloss

Etzdorf, Alte Hauptstraße

Steuden, Dorfanger

Steuden, West

Dornstedt, Steudener Straße
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Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge Tram-Anschluss aus Richtung Innenstadt in dichter Taktfolge


